6.000.000,- Rp.    900.000,- 

-  Cuti tahun 2003 : 12/25 x Rp.   6.00.000,- Rp.     288.000,- 

-  THR Tahun 2003 :     Rp.     600.000,- 

-  Upah bulan Nopember 2003 s/d April 2004  

(6 x Rp. 600.000,-) x 100 %   Rp.  3.600.000,-     

Jumlah`   Rp. 11.388.000,- 

Terbilang : Sebelas juta tiga ratus delapan puluh delapan ribu rupiah;  

III. Putusan ini bersifat mengikat baik Pengusaha maupun Pekerja ; 

IV. Menolak tuntutan Pengusaha dan Pekerja lainnya ; 

V. Pelaksanaan putusan ini dibawah Pengawasan Pegawai Pengawas 

Ketenagakerjaan Dinas Tenaga Kerja Kota Bandar Lampung di Bandar

[...]

harus ditolak dengan perbaikan amar putusan P4D Propinsi Lampung Nomor : 

40/40-14/PHKXX/06-2004  tanggal 15 Juni 2004 sehingga amar selengkapnya 

berbunyi seperti yang akan disebutkan dibawah ini ;  

Menimbang, bahwa oleh karena nilai gugatan perkara ini di bawah Rp. 

150.000.000,- (seratus lima puluh juta rupiah) maka berdasarkan ketentuan 

pasal 58 Undang-Undang No. 2 Tahun 2004 Pemohon Kasasi tidak dikenakan 

biaya perkara ; 

Hal. 11 dari 12 hal. Put. No. 24 KPHI/2007 

Memperhatikan pasal-pasal dari Undang-Undang No. 4 Tahun 2004, 

Undang-Undang No.

[...]

6.000.000,- Rp.    900.000,- 

-  Cuti tahun 2003 : 12/25 x Rp.   6.00.000,- Rp.     288.000,- 

-  THR Tahun 2003 :     Rp.     600.000,- 

-  Upah bulan Nopember 2003 s/d April 2004  

(7 x Rp. 600.000,-) x 100 %   Rp.  3.600.000,-     

Jumlah   Rp. 11.388.000,- 

Terbilang : Sebelas juta tiga ratus delapan puluh delapan ribu rupiah;  

III. Menolak tuntutan Pengusaha dan Pekerja lainnya ; 

Menghukum Pemohon Kasasi/Pengusaha untuk membayar biaya 

perkara dalam tingkat kasasi ini sebesar nihil ; 

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Mahkamah 

Agung  pada hari Selasa tanggal 27 Maret 2007 oleh Atja Sondjaja, SH, Hakim